
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 20/SML4182S0D/03/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 3 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Zástupce pro věcná jednání:  
 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,  

e-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
Zástupce pro technická jednání:  

Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru 
investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,  
e-mail/telefon: vesela.z@kr-ustecky.cz  / 475 567 322 

IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 551 22 32/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
Název/Jméno     MATURE TEPLICE s.r.o 
Sídlo: Tyršova 1007/16, 415 01 Teplice 
Zastoupený:        Ing. Petr Jonáš, prokurista společnosti 
 IČ:(RČ)               604 90 420 
 DIČ: CZ 604 90 420 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka TEPLICE 
                              číslo účtu:  35-8913940247/0100             
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:     Ing. Petr Jonáš 
E-mail/telefon:     info@mature-tp.cz   /602 228 328 
    
Kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Petr Jonáš 
E-mail/telefon: info@mature-tp.cz   /602 228 32/8 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

                               

mailto:vesela.z@kr-ustecky.cz
mailto:info@mature-tp.cz
mailto:info@mature-tp.cz


 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 

DODATEK Č. 3 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 1. 7. 2020 na akci: „Krajský úřad 
Ústeckého kraje – rekonstrukce objektu v ulici Velká Hradební 3121/50 Ústí nad 
Labem“ takto:  

 
I. 

 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 10. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem 
mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 3 je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 10. mění o cenu víceprací a méněprací v 
rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
 
1. Původní cena díla včetně dodatku č. 1 a 2 byla sjednána ve výši: 

 36 710 301,97 Kč (slovy: třicetšestmilionůsedmsetdesttisíctřistajedna korun českých 
a devadesátsedm haléře) bez DPH a  

 44 419 465,38 Kč (slovy: čtyřicetčtyřimilionůčtyřistadevatenácttisícčtyřistašedesátpět 
korun českých a třicetdevět haléře) s 21 % DPH.  

Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí: 

 32 181,42 Kč (slovy: třicetdvatisícjednostoosmdesátjedna korun českých a 
čtyřicetdva haléře) bez DPH a  

 38 939,52 Kč (slovy: třicetosmtisícdevětsettřicetdevět korun českých a padesátdva 
haléře) s 21% DPH.  

2. Nová cena díla je sjednána ve výši: 

 36 742 483,39 Kč (slovy: třicetšestmilionůsedmsetčtyřicedvatisícčtyřistaosmdesáttři 
korun českých a třicetdevět haléře) bez DPH a  

 44 458 404,90 Kč (slovy: čtyřicetčtyřimilionůčtyřistapadesátosmtisícčtyřistačtyři korun 
českých a tdevadesát haléře) s 21 % DPH.  

 
 

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/016321/2020/INV/VZ-INV/0018 s 
názvem „Krajský úřad Ústeckého kraje – rekonstrukce objektu v ulici Velká Hradební 
3121/50 Ústí nad Labem“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 30. 4. 2020, rozšířené o 
přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 3.  

 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

Doplňuje se odstavec č. 1: 

1. Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje č. 190/100R/2020 ze dne 3. 6. 2020 a o uzavření tohoto dodatku 
rozhodla Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019. 



 

 
 

X. 
Podpisy smluvních stran 

Doplňuje se odstavec č. 3: 
 

3. Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek 
na základě svěření ze dne 28. 8. 2019. 

 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 14. 09. 2021        V Ústí nad Labem dne 14. 09. 2021  
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Ústecký kraj      MATURE TEPLICE s.r.o  
Ing. Pavla Svítilová    Petr Jonáš    
vedoucí odboru investičního    prokurista společnosti 
 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: Změnový list č. 3 
 
 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  
„Krajský úřad Ústeckého kraje – rekonstrukce objektu v 
ulici Velká Hradební 3121/50 Ústí nad Labem“ 

 Číslo změny:  3 

 Datum: 8. 9. 2021 
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: Doplnění projektové dokumentace     

 Dohodnuté lhůty ukončení díla    

Vícepráce - přípočty: 

Z3-VP-Změna č.01 Interiérová žaluzie    32 181,42 

Vícepráce celkem:                                                                                                          32 181,42 

 

Méněpráce – odpočty: 

  0,000 

Méněpráce celkem:                                                                                                         0,00 

  

Rozdíl  (vícepráce – méněpráce)                                                                                   32 181,42 

 

 
Počet listů příloh:      xx listů položkových rozpočtů 

Navrhovaná změna ceny díla v Kč bez DPH: 

zvýšení ceny o 32 181,42 

                    snížení ceny o 0 ,00 

  

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o (bude upřesněno) týdny 

zkrácení lhůty o 0 týdnů 

Za zhotovitele: 
MATURE TEPLICE s.r.o. 
Ing. Petr Jonáš 
 

 
 
 
 
 
 
 
8. 9. 2021 

TDI:  
POCHL s.r.o. 
Ing. Martin Sosnovec 
 

 
 
 
 
 
 
 
8. 9. 2021 

 
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:  
„Krajský úřad Ústeckého kraje – rekonstrukce objektu v 
ulici Velká Hradební 3121/50 Ústí nad Labem“ 

Číslo změny: 3 

 Datum: 8. 9. 2021 

Určeno pro projektanta      TDI                   zhotovitele         objednatele        

Odesláno/předán: poštou          poslem           faxem           osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Vícepráce - přípočty: 

Z3-VP-Změna č.01 Interiérová žaluzie    32 181,42 

Vícepráce celkem:                                                                                                          32 181,42 

 

Méněpráce – odpočty: 

  0,000 

Méněpráce celkem:                                                                                                         0,00 

  

Rozdíl  (vícepráce – méněpráce)                                                                                   32 181,42 

 

Počet připojených listů:  xx Počet připojených výkresů:0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla v Kč bez 
DPH: 
Původní cena díla vč.dod.1,2:  36 710 301,97             

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 
13.9.2021 

Zvýšení ceny o 32 181,42 prodloužení 
lhůty o 

 
(bude upřesněno) týdny 

Snížení ceny o 0,00 zkrácení lhůty o  
0 týdnů 

Celková cena 
po změně 

36 742 483,39 celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 13.9.2021 
 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele    Ano 

 chybou v dokumentaci zakázky    Ne 

 Jinou okolností: Ne 

Poznámka:  

Jméno a podpis zmocněnce objednatele, 
datum, razítko:  
 

MATURE TEPLICE s.r.o. 
Ing. Petr Jonáš 
 
 
 
8. 9. 2021 

Jméno a podpis zmocněnce zhotovitele, datum, 
razítko: 
 

Ústecký kraj 
Ing. Žaneta Veselá – investiční odbor KÚ 
 
 
 
8. 9. 2021 

Jméno a odpis zmocněnce TDI, datum, 
razítko: 
 

POCHL s.r.o. 
Ing. Martin Sosnovec 
 
 
 
8. 9. 2021 

Jméno a podpis zmocněnce GP (AD), datum, 
razítko: 
 

IDP spol. s.r.o. 
Vladislav Kašper 
 
 
 
8. 9. 2021 

  



1 
 

Zdůvodnění změn: 

Změna 1: 

Vnitřní žaluzie - vícepráce 

Na základě prohlídky Krajské hygienické stanice v rámci kolaudačního řízení byl vznesen požadavek 

na provedení vnitřních žaluzií oken kanceláří podlaží 1.NP z důvodu možného oslnění pracovního 

místa a zrcadlení monitoru. Jedná se o kanceláře 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.10. 

 

 

 

 

 

V Teplicích dne 8. 9. 2021 

 

 

Za zhotovitele: 
MATURE TEPLICE s.r.o. 
Ing. Petr Jonáš 
 
 
 
 
 

 

 

 

TDI:  
POCHL s.r.o. 
Ing. Martin Sosnovec 
 

 

 

 



Stavba: Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objednatel: Ústecký kraj Zpracoval: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o. Datum: 4. 1. 2021

Místo: Ústí nad Labem

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

D03     Změnový list Z3   32 181,42 0,00 6 758,10 38 939,52Z3-VP-

Změna 

č.01         Interiérová žaluzie- vícepráce   32 181,42 0,00 6 758,10 38 939,52

Celkem 32181,42 0,00 6758,10 38939,52

REKAPITULACE STAVBY



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z3

Zak: Z3-VP-Změna č.01Interiérová žaluzie- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   7. 9. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   32 181,42

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy   32 181,42

1 786624121

Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, 

sklápěcích a vyklápěcích   m2 43,176 205,82 8 886,48

CS ÚRS 2020 

01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Kancelář 1.04…. sestava oken (1,15+1,15+1,15)x2,3   

(1,15+1,15+1,15)*2,3   7,935

Kancelář 1.05…. sestava oken (1,15+1,15+1,175)x2,3   

(1,15+1,15+1,175)*2,3   7,993

Kancelář  1.06…. sestava oken (1,175+1,15+1,15)x2,3   

(1,15+1,15+1,175)*2,3   7,993

Kancelář 1.07…. sestava oken (1,15+1,15+1,2) + boční sestava oken 

(1,35+1,325+1,325+1,35)x1,3   

(1,15+1,15+1,2)*2,3+(1,35+1,325+1,325+1,35)*1,3   15,005

Kuchyňka 1.10….sestava oken (1,1+1,05+1,12)x1,3   

(1,1+1,05+1,12)*1,3   4,251

Součet   43,176

2 61124349 žaluzie interiérová Al bílá, typ JAZZ, ovládání řetízkem   m2 43,176 538,34 23 243,37

CS ÚRS 2021 

02

Odvozená položka z cenové soustavy   

položka 61124349- žaluzie interiérová Al bílá 114x118cm- jednotková 

cena dle ÚRS 2021 02 = 855 Kč/ks   

jednotková cena 855/(1,14*1,18) = 635,5932 Kč/m2   

VÝKAZ VÝMĚR   

43,176   43,176

Součet   43,176

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z3

Zak: Z3-VP-Změna č.01Interiérová žaluzie- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   7. 9. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

3

Z1-VP- 

Změna 

č.16....polož

ka č. 44 998786103 Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m   t 0,043 786,86 33,83 Dodatek Z1

4

Z1-VP- 

Změna 

č.16....polož

ka č. 45 998786181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití 

mechanizace   t 0,043 412,49 17,74 Dodatek Z1

Celkem   32 181,42


